
 
Управление физической культуры  

и спорта администрации 

 города Ессентуки 
 

ПРИКАЗ  
 

16.08.2024 г.                                                                                                      № 149-ОД 

 

О внесении изменений в календарный план физкультурных мероприятий и 

спортивных мероприятий управления физической культуры и спорта 

администрации г. Ессентуки на 2024 год 

   

На основании Положения об Управлении физической культуры и спорта 

администрации города Ессентуки    

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

1. Внести изменения и дополнения в календарный план физкультурных 

мероприятий и спортивных мероприятий управления физической культуры и 

спорта администрации г. Ессентуки на 2024 год: 

 

1.1. 

 

Внести в вид спорта «Шахматы» следующие изменения: 

п. 167 изложить в следующей редакции – наименование мероприятия                                                                                                 

«Открытый турнир по быстрым шахматам «Ессентукское лето», дата и 

место проведения «17.08-18.08.2024, г. Ессентуки, ул. Пятигорская, 143», 

ответственный «УФКС; РОО «Спортивная федерация шахмат 

Ставропольского края»; 

1.2. Внести в вид спорта «Шахматы» следующие изменения: 

п. 168 изложить в следующей редакции – наименование мероприятия                                                                                                   

«Открытый турнир по блицу «Ессентукское лето», дата и место 

проведения «24.08.2024, г. Ессентуки, ул. Пятигорская, 143», 

ответственный «УФКС; РОО «Спортивная федерация шахмат 

Ставропольского края». 

 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления                                                                                  С.В. Дыгин 


